[image: image1.emf]
КРАСНОБОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.12.2021 № 535
	Об установлении цены на доставку печного топлива для
определения размера денежной компенсации расходов, на приобретение и доставку топлива отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления и газоснабжения на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с пунктом 2.6 и 2.7 Порядка назначения и выплаты денежной компенсации части расходов на приобретение и доставку топлива, и оплату баллонного газа отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления и газоснабжения, утверждённого постановлением Правительства Ленинградской области от 13.03.2018 года № 78 "Об утверждении порядков предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, состава денежных доходов лиц, указанных в пункте 2 части 1 статьи 7.2 областного закона от 17 ноября 2017 года N 72-оз "Социальный кодекс Ленинградской области" для определения размера денежной компенсации расходов на приобретение и доставку топлива отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления и газоснабжения, администрация Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить цену на доставку печного топлива на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области для определения размера денежной компенсации расходов на приобретение и доставку топлива отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления и газоснабжения, с 01 февраля 2022 года в размере 2315,10 рублей.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 20.01.2021 № 14 «Об установлении цены на доставку печного топлива для определения размера денежной компенсации расходов, на приобретение и доставку топлива отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления и газоснабжения на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» с 01 февраля 2022 года.
3.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

           Глава администрации                                                                            Н.И. Аксенов

Исп. Андреева А..Р.
тел. 62-382